PAGE

14.09.2017 № 38

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРЕМХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

НОВОГРОМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ

ОТ 29.04.2016 № 149 «О НАЛОГЕ НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ НА ТЕРРИТОРИИ НОВОГРОМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
Рассмотрев экспертное заключение № 153 от 20.03.2017 на муниципальный нормативный правовой акт Главного правового управления Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области, в целях приведения нормативных правовых актов Новогромовского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 42, 52, 59 Устава Новогромовского муниципального образования, Дума Новогромовского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Новогромовского муниципального образования от 29.04.2016 № 149 «О налоге на имущество  физических лиц на территории Новогромовского муниципального образования» следующие изменения:
1.1. в преамбуле решения слова «пунктом 1 статьи 4» исключить;

1.2. пункты 3, 4, 4.1, 5 исключить.
2. Администрации Новогромовского муниципального образования:

2.1. опубликовать настоящее решение в официальном издании «Новогромовский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе Новогромовского муниципального образования раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования;
2.2. внести в оригинал решения Думы Новогромовского муниципального образования от 29.04.2016 № 149 «О налоге на имущество  физических лиц на территории Новогромовского муниципального образования» информационную справку о дате внесения в него изменений;
2.3. в течение пяти дней со дня опубликования направить настоящее решение в Межрайонную ИФНС России № 18 по Иркутской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Новогромовского муниципального образования А.К. Инцкирвили.
Председатель Думы,
Глава Новогромовского сельского поселения

А.К. Инцкирвили